
                                                       

 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO 
GRUPPO UFFICIALI GARA 

 

  

GUG CENTRALE                                                   Roma,  10 Novembre2014 
Prot/ 2014/8833   
 
 

 
Oggetto:                              LIMITI   D’ETA’  attività Nazionale 

 
- Visti i limiti d’età stabiliti dalla FINA; 
- Sentite le indicazioni del Presidente Nazionale Roberto Petronilli sull’argomento in oggetto; 
- Sentito il parere  del Vice Presidente e dei Consiglieri del GUG Nazionale; 

 
 

IL COMITATO CENTRALE DEL GUG 
 

DELIBERA 
 
che i limiti d’età per l’attività nazionale vengano stabiliti come segue: 
 
 
Commissario, speciale per la pallanuoto:  70 anni  
 
Osservatore:      65 anni 
 
Giudice Arbitro:     65 anni 
 
Giudice Arbitro per la pallanuoto:   70 anni 
 
Giudice di partenza:     65 anni 
 
Giudice a disposizione:    65 anni 
 
Arbitro:      55 anni 
  
 
La presente delibera ha validità dal  01/01/2015 

 
 
 
Il Presidente del GUG 



                                                                Roberto Petronilli 


